
臺北市松山區民族國民小學109學年度第二學期3年級各領域評量方式一覽表

領域 科目 評量方式及內容 比重

語文

國語

一、期中考

二、平時考（含遠距學習期間各線上測驗）

三、作業（含作文及停課期各項學習成果）

四、學習態度

30%
30%
30%
10%

英文

一、期中考

二、平時考（含遠距學習期間各線上測驗）

三、學習態度(含遠距學習表現)
四、口語表現

五、作業（含遠距學習期間各學習成果）

20%
20%
20%
20%
20%

本土

語言

一、學習態度

二、課文朗讀

三、口語表現

20﹪
60﹪
20﹪

　 數學

一、期中考

二、平時考（含遠距學習期間各線上測驗）

三、作業（含遠距學習期間各學習成果）

四、學習態度

30%
30%
30%
10%

自然

一、習作和指定作業

二、實驗操作精神和學習態度（含遠距學習表現）

三、期中考

四、練習單(遠距學習期間之學習表單)

30%
30%
20%
20%

社會

一、期中考

二、平時考（含遠距學習期間線上測驗）

三、作業（含遠距學習期間學習成果）

四、學習態度

30%
30%
30%
10%

美勞

一、多元評量成績

水性顏料(廣告顏料)作品
水墨作品

二、平時成績

學習態度

平時練習作品

30%
30%

30%
10%

音樂

一、直笛吹奏

二、音感認譜測驗、才藝成果發表

三、平時成績 (學習態度、學習單)

30%
30%
40%



健康與體育

ㄧ、體育

1.學習態度(含遠距學習期間線上測驗)
2.技能測驗
二、健康

1.學習態度
2.多元評量

30%
20%

30%
20%

綜合活動
一、參與表現及學習態度（課堂表現、互動、發表）

二、學習單

70﹪
30﹪


